様式第１号（第２条関係）

袋田の滝キャラクターたき丸使用承認申請書
年　　月　　日
大子町長　　　様
申請者　住  所
[bookmark: _GoBack]氏  名
電話番号

　袋田の滝キャラクターたき丸を使用したいので，大子町袋田の滝キャラクターたき丸の使用に関する取扱要綱第２条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　使用目的及び使用方法

２　使用数量

３　連絡先（担当者，電話番号等）

４　使用販売計画（商品に使用する場合にのみ記入してください。）
	項　　目
	内　　　　　　　容

	使用方法
	□商品　□パッケージ　□その他（　　　　　　　　　　　）

	商品等の品種・種類

	商品名等

	製造場所

	販売価格（税込）

	販売数量

	販売場所

５　添付書類
　(1) 申請者の概要
　(2) 企画書（レイアウト，原稿等）